
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.02.2023                             №  87

О внесении изменений в постановление 
администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской 
области от 04.09.2019года № 372 «О 
создании зонального центра подготовки 
граждан (молодежи) РФ к военной службе 
РФ и военно-патриотического воспитания 
Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области»

В связи  с  кадровыми изменениями  в  администрации  Киквидзенского  муниципального

района  Волгоградской  области,  государственном  бюджетном  учреждении  здравоохранения

«Киквидзенская  центральная  районная  больница»,  руководствуясь  Уставом  Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в  состав Совета зонального центра подготовки граждан (молодежи) РФ

к  военной  службе  и  военно-патриотического  воспитания  Киквидзенского  муниципального

района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрацией Киквидзенского

муниципального  района  Волгоградской  области  от  04.09.2019года  №  372  «О  создании

зонального  центра  подготовки  граждан  (молодежи)  РФ  к  военной  службе  РФ  и  военно-

патриотического воспитания Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»

согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и   подлежит

официальному опубликованию в установленном порядке. 

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области С.В. Чередникову.

      
  Глава Киквидзенского 

муниципального района
Волгоградской области                                                                                    С.Н. Савин

Разослано:  Чередниковой С.В.;  Лагутину А.И.,  Матасову Г.Я.,  Кравцову В.Н.,  Обуховой Н.Ю.,  Андреевой Н.Н.,
Матасовой В.В., организационный отдел, в дело - 2.

Подготовила:
Матасова В.В. 8 (84445) 3-17-35



Приложение 
к постановлению 
администрации 
Киквидзенского
муниципального района 
от  28.02.2023  № 87
«Приложение № 2
к постановлению 
администрации 
Киквидзенского
муниципального района 
от 04.09.2019г. № 372»

Состав
совета зонального центра подготовки граждан (молодежи) РФ

к военной службе и военно-патриотическому воспитанию
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

Чередникова Светлана Викторовна Заместитель главы Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области

Лагутин Алексей Иванович Помощник начальника призыва граждан на военную 
службу военного комиссариата Новоаннинского, 
Алексеевского и Киквидзенского районов 
Волгоградской области

Кравцов  Владимир Николаевич Главный  врач  государственного  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Киквидзенская
центральная районная больница»

Обухова Наталья Юрьевна Начальник  профессионального  образовательного
учреждения  "Киквидзенский  учебный  спортивно-
технический  клуб  регионального  отделения
общероссийской  общественно-государственной
организации  «  Добровольное  общество  содействия
армии,  авиации  и  флоту  России»  Волгоградской
области»

Андреева Наталия Николаевна Начальник  отдела  по  образованию  администрации
Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области

Матасов Геннадий Яковлевич Атаман станичного казачьего общества 
«Преображенский юрт» окружного казачьего общества
«Хоперский казачий округ» войскового казачьего 
общества «Всевеликое войско Донское»

Матасова Виктория Валерьевна Консультант  отдела  по  культуре,  делам  молодежи  и
спорту  администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области


	Начальник профессионального образовательного учреждения "Киквидзенский учебный спортивно-технический клуб регионального отделения общероссийской общественно-государственной организации « Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Волгоградской области»

